
                                     PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

                Tydzień w Oktawie Bożego Narodzenia, 29 XII 2019 r. - 5 I 2020 r. 

            NIEDZIELA (dnia 29 grudnia), święto św. Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa 
7,30 Za † Eugeniusza Matuszkę, od wnuczki Ani z mężem Mateuszem i prawnuczką Nadią  

9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Bogdana z okazji 45 r. ślubu 

16,00 Nieszpory kolędowe; 16,30Za † Zenobię Urbańczyk, od pracowników Auchan 

           PONIEDZIAŁEK (dnia 30 grudnia), VI dzień Oktawy Bożego Narodzenia 

7,00 1. Za † Bolesława Jarosza, od szefostwa i pracowników stołówki Maja 

        2. Za † Zenobię Urbańczyk, od siostry Stanisławy z rodziną 

           WTOREK (dnia 31 grudnia), VII dzień Oktawy, Stary Rok 2019 

7,00 Za † Zenobię Urbańczyk, od Piotra Orlika z rodziną;  

16,30 Nabożeństwo dziękczynno-przebłagalne 

17,00 1. Za parafian; 2. Za † Władysława Ochodka w 1 rocznicę śmierci 

24,00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej w Nowym Roku 

ŚRODA (dnia 1 stycznia), Urocz. Świętej Bożej Rodzicielki, Nowy Rok Pański 2020  
7,30 Za  Jadwigę Hałgas w 4 rocznicę śmierci 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji męża Ryszarda z okazji 60 urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Joanny z okazji urodzin 

16,00 Noworoczne nabożeństwo o pokój;               16,30 Za parafian 

       I CZWARTEK (dnia 2 stycznia), śś. Bazylego Wielkiego i Grzegorza z Nazjansu  
7,00 Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. Joannę, za †† 

ks. Piotra Kocura, ks. Gerarda Kurpasa oraz o nowe powołania z naszej parafii 

17,00 Za † Pawła Polaka, od sąsiadów z klatki   

                   I PIĄTEK (3 stycznia), Najświętszego Imienia Jezus 

7,00 Za † Antoniego Sikorę, od siostry Bożeny z mężem ; Adoracja 

17,00 Nabożeństwo ku czci NSPJ; Za †† rodziców Marcjannę i Teofila Szafarczyków 

                  I SOBOTA (dnia 4 stycznia) 

7,00 1. Za wstawiennictwem Niepokalanego Serca NMP jako wynagrodzenie za grzechy;  

        2. Za † Karola Króla w 30 dzień po śmierci, od syna Krzysztofa i córki Katarzyny; 

Różaniec fatimski 

17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Anity z okazji urodzin               

                II NIEDZIELA PO NARODZENIU PAŃSKIM (dnia 5 stycznia) 

7,30 Za † Zofię Dziendziel w 32 rocznicę śmierci   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci: Ani z mężem, Michała, Mariusza i wnuków 

Oskara i Karoliny 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Pauliny z okazji 22 urodzin o dary Ducha Święte-

go i opiekę Matki Bożej 

16,00 Nieszpory kolędowe  

16,30 Za † Grażynę Czaja, od Danusi i Alka Tilszer, córek Joli i Agnieszki 

  OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 Niedziela św. Rodziny, dnia 29 XII 2019 r., 

Zapraszamy dziś na nieszpory kolędowe o g. 16. 

Trwające już odwiedziny kolędowe to okazja do wspólnej rodzinnej modlitwy, do 

duszpasterskiej rozmowy i uzyskania szczególnego błogosławieństwa dla swojego 

domu i rodziny. Litery, którymi przy tej okazji znakowane są drzwi mieszkań 

(C+M+B+2020) nie tylko nawiązują do tradycyjnych imion Trzech Króli, ale też 

są skrótem prośby o błogosławieństwo (Christus Mansionem Benedicat – „Niech 

Chrystus błogosławi ten dom”). Zachęcamy, jeśli to tylko możliwe, by w dniu 

„kolędy”  uczestniczyć we Mszy św. i przyjąć Komunię św. w intencji swojej ro-

dziny. Termin kolędy dodatkowej jest wyznaczony dla tych, którzy z różnych 

względów nie będą mogli być obecni w wyznaczonych dniach na kolędzie. Prosi-

my o wcześniejsze zgłoszenie tych rodzin w zakrystii lub na probostwie. Z ofiar 

składanych przy okazji tych odwiedzin będą finansowane kolejne stacje Drogi 

Krzyżowej. Prócz krzyża, Biblii i świec na stole, należy przygotować wodę świę-

coną (można się w nią zaopatrzyć przy chrzcielnicy w naszym kościele). Dzieci i 

młodzież szkolną prosimy o przygotowanie zeszytów z religii do podpisu. 

We wtorek – ostatni dzień Starego Roku. Zapraszamy wszystkich parafian na nabo-

żeństwo dziękczynno-błagalne o g. 16,30 oraz na Mszę św. o g. 17 z podsumowa-

niem i sprawozdaniem duszpasterskim roku. O północy zapraszamy chętnych do 

przywitania Eucharystią Nowego Roku na dodatkową Mszę św. 

W Nowy Rok, uroczystość św. Bożej Rodzicielki, (jest to święto nakazane a także 

światowy Dzień Modlitw o Pokój) – Msze św. w porządku niedzielnym, na g. 16 

zapraszamy na nabożeństwo z modlitwą o pokój. 

W I czwartek miesiąca zapraszamy do modlitwy za powołanych do służby Bożej i o 

nowe powołania z naszej parafii. W pierwszy piątek zachęcamy do adoracji Naj-

świętszego Sakramentu, na g. 17 zapraszamy na Mszę szkolną dzieci i młodzież, a 

po Mszy św. – spotkanie w kościele dla rodziców z dziećmi przygotowującymi się 

do I Komunii św., a w domu spotkań – dla kandydatów do Bierzmowania. W 

pierwszą sobotę na g. 7 zapraszamy czcicieli Matki Bożej na Mszę św. i różaniec 

fatimski. 

Już dziś zapraszamy do wzięcia udziału w skoczowskim orszaku Trzech Króli 6  I. 

10.Dziękujemy za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty i dekorację świąteczną miesz-

kańcom ul. Morcinka 28. Dziękujemy osobom, które przygotowały stajenkę i 

świąteczny wystrój kościoła, W tym tygodniu prosimy o sprzątanie kościoła 

mieszkańców ul. Morcinka 30. Dziękujemy za świąteczne ofiary na Fundusz 

Obrony Życia, na uczelnie katolickie i na parafię, a także za dary stołu, za życze-

nia i każdą modlitwę i życzliwość. W przyszłą niedzielę – kolekta na Seminarium 

Duchowne. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 52(255)/2019,  dnia 29 grudnia 2019 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Życzenia                     4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9 

wt. i czw.  15,30-16,30 

środy 18 - 19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy,  

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

NIEDZIELA ŚW. RODZINY; CZYTANIA MSZALNE:   

 SYR 3,2-6.12-14 PS 128 KOL 3,12-21 MT 2,13-15.19-23  

Czytanie z Mądrości Syracha 

       Pan uczcił ojca przez dzieci, a prawa matki nad synami 

utwierdził. Kto czci ojca, zyskuje odpuszczenie grzechów, a kto 

szanuje matkę, jakby skarby gromadził. Kto czci ojca, radość mieć 

będzie z dzieci, a w czasie modlitwy będzie wysłuchany. Kto sza-

nuje ojca, długo żyć będzie, a kto posłuszny jest Panu, da wy-

tchnienie swej matce.    Synu, wspomagaj swego ojca w starości, 

nie zasmucaj go w jego życiu. a jeśliby nawet rozum stracił, miej 

wyrozumiałość, nie pogardzaj nim, choć jesteś w pełni sił.     Mi-

łosierdzie względem ojca nie pójdzie w zapomnienie, w miejsce 

grzechów zamieszka u ciebie. 

Czytanie z  Listu św. Pawła Apostoła do Kolosan 

           Bracia:    Jako wybrańcy Boży – święci i umiłowani – ob-

leczcie się w serdeczne współczucie, w dobroć, pokorę, cichość, 

cierpliwość, znosząc jedni drugich i wybaczając sobie nawzajem, 

jeśliby ktoś miał coś do zarzucenia drugiemu: jak Pan wybaczył 

wam, tak i wy.    Na to zaś wszystko przywdziejcie miłość, która 

jest spoiwem doskonałości. a w sercach waszych niech panuje 

pokój Chrystusowy, do którego też zostaliście wezwani w jednym 

Ciele. I bądźcie wdzięczni.. ... 

Słowa Ewangelii według Świętego   Mateusza 

      Gdy mędrcy się oddalili, oto anioł Pański ukazał się Józefowi 

we śnie i rzekł: «Wstań, weź dziecię i Jego Matkę i uchodź do 

Egiptu; pozostań tam, aż ci powiem; bo Herod będzie szukał dzie-

cięcia, aby Je zgładzić».     On wstał, wziął w nocy dziecię i Jego 

Matkę i udał się do Egiptu; tam pozostał aż do śmierci Heroda. 

Tak miało się spełnić słowo, które Pan powiedział przez Proroka: 

«z Egiptu wezwałem Syna mego».     A gdy Herod umarł, oto 

Józefowi w Egipcie ukazał się Anioł Pański we śnie i rzekł: 

«Wstań, weź dziecię i Jego Matkę i idź do ziemi Izraela, bo już 

umarli ci, którzy czyhali na życie dziecięcia».      On więc wstał, 

wziął dziecię i Jego Matkę i wrócił do ziemi Izraela. Lecz gdy 

posłyszał, że w Judei panuje Archelaos w miejsce ojca swego, 

Heroda, bał się tam iść. Otrzymawszy zaś we śnie nakaz, udał się 

w okolice Galilei. Przybył do miasta zwanego Nazaret i tam 

osiadł. Tak miało się spełnić słowo Proroków: «Nazwany będzie 

Nazarejczykiem». 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       

W niedzielę Świętej Rodziny 

zgromadziliśmy się tutaj, na 

tym świętym miejscu jako 

jedna rodzina Boża, by wy-

chwalać Ojca naszego, 

który jest w niebie. Przed-

stawmy Panu wszystkie 

tajemnice radosne, bolesne 

i chwalebne naszych rodzin. 

Tak wiele niesiemy tych 

spraw: macierzyńskich, 

ojcowskich, rodzicielskich. 

Nie ma chyba pośród nas 

nikogo, kto by nie chciał 

jakiejś przemiany w swojej 

rodzinie: u każdego jest coś 

źle, coś jest nie tak. Stańmy 

dziś z tymi biedami i z tymi 

obolałościami przed Pa-

nem. Wpatrujmy się w ra-

dość, pokój, ład rodziny 

nazaretańskiej, by z tego 

przykładu przenieść choć 

odrobinę pod swój dach. .   

 
Wszystkim rodzinom udziel, Chryste 

Pokoju, zgody i wesela: 

W Tobie niech znajdą jedność serca 

I pomoc w ciężkich chwilach próby. 

(z Jutrzni na Niedzielę św. Rodziny) 

Wszystkim naszym Czytelnikom,  

Gościom i Drogim Parafianom  

składamy serdeczne życzenia  

na czas dzielenia się 

Bożonarodzeniową radością; 

niech przyjmowanie do serc z mocą  

i świeżością Jezusa Emanuela,  

Boga bliskiego owocuje 

w codziennym życiu dziecięcą wiarą, 

mocną nadzieją i gorącą miłością.  

Niech święta Rodzina z Nazaretu,  

która patronuje tej niedzieli pomaga 

umacniać więzi naszych rodzin,  

utwierdzać je w pokoju, w pokonywaniu 

trudności i w wiernym budowaniu 

wspólnoty miłości.  

Na wnoszenie w każdy dzień  

Nowego Roku prawdy o Bogu Mocnym, 

który jest Przyjacielem i Bratem 

obecnym pośród nas  

z serca błogosławimy –  

wasi duszpasterze  

ks. Zbigniew i ks. Przemysław 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

